CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO N. 1772/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

A Vereadora que a este subscreve vem respeitosamente à presença de V.Exª. requerer, após
ouvido o plenário na forma regimental, o envio de ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Renato
Carvalho Fernandes, extensivo à Secretaria Municipal de Administração, solicitando que, quando os
servidores forem transferidos de Secretarias que o SESMT (Serviços Especializados em Engenharia
de Segurança e em Medicina do Trabalho) seja comunicado para verificar se haverá alteração de
benefícios/compensações nos salários destes servidores, haja vista a necessidade de que passem por
avaliação,  onde  serão  apreciadas  as  condições  do  trabalho  para  permanência  ou  alteração  de
benefícios/compensações.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões em 10 de maio de
2022.

Eunice Maria Mendes
Vereadora Proponente

APROVADA 15  votos
REPROVADA _ votos
DEFERIDO (  -  )
Sala das sessões, em  10/05/2022.

		2022-05-12T14:29:46-0300

		2022-05-12T14:29:51-0300

		2022-05-12T14:29:56-0300